S + m Unifredus; S + m Guifredus; Randulfus, levita, ss., elemosinarii su-
mus et iuramentum iuravimus ; S + m Guitardus ; S + m Pontius ; S+m Der-
nutius, testes sumus et iuramentum iuramus; S + m Guifredus; S + m Auri-
tius; S + m Gotmarus; S + m Durandus; S+m Sentarius; S+m Amelius;
S + m Argimirus, saio, auditores; Godmares, ss.

Ss. IsARNus (?), sacerdos, qui banc condiccione scripsi et ss. die et anno
quod supra.

140. 981, febrero 15.

Los esposos Ermegelde y Saborela venden a Santa María de Castelldefels unas
tierras sitas en Arampruñá, en el lugar llamado Becadors.

REGESTA: Mas, Notes, iv, 87 (n.° cxxvii).
A. C. A., Cart., f. 2ysv, n.° 851.

In nomine Domini. Ego Ermegelde et uxori mea Saborella, vinditores su¬
mus ad domum s. Maria, in castrum Felix, vel ad eius servientes tam istos
presentes quam successores illorum, emptores. Per banc scriptura vindicionis
nostre vindimus vobis terra nostra propria, qui nobis advenit, ad me Erme¬
gelde, per mea comparacione, et ad me Saborella, similiter vel per meum de-
cimum. Est ipsa terra in comitatu Barcb., in terminio de Eraproniano, in
locum que dicunt ad ipsos Becarones. Affrontât : de orientis in terra de Teu-
desindo vel beredibus suis, de meridie in terra de iam dicto domo s. Maria,
vel in via, de occiduo in terra de iam dicto domo, de circi in terra de nos
emptores. Quantum in istas affrontaciones includunt, sic vindimus ipsa terra
ad iam dicto domo vel ad eius servientes tam istos presentes, quam successores
illorum, ad integrum, in propter precium solidos x, et micbi exinde non re-
raansit, est manifestum. Quem vero predicta ipsa terra que ibi vindimus, de
nostro iure in illorum tradimus dominio et potestate, cum exio vel regressió
suo, a proprio. Quod si nos vinditores, aut ullusque bomo, qui contra ista
vindicione venerit ad inrumpendum, aut nos venerimus, non boc valeat vindi¬
care, sed componat, aut componamus ipsa terra ad iam dicto domo vel ad
eius servientes in duplo, cum omnem suam inmelioracionem, et in antea ista
vindicio firma permaneat omnique tempore.

Facta ista vindicio x.°v.° kal. marc., a. xx.Vii." régnante Leutario, rege.
S + m Ermegelde; S+m Saborella, qui ista vindicione fecimus et firmare

rogavimus; S + m Aurucio; Ss. Tassius, levita, S + m; S + m Vuilgnelmus.
Ss. Wadimirus, presbiter, qui ista vindicione scripsi et ss. die et armo

quod supra.
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TI 141. 981, abril 22.

Mascaró y su esposa dan a San Cugat unas tierras (?) que poseían en Caldas.